
  

UCHWAŁA NR LX.909.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków m. Zielona Góra numerami: 449/1, 448/1 i 448/9 w obrębie nr 0009, nadaje się nazwę ulicy: 

Akrobatów.  

§ 2. Drodze położonej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków m. Zielona Góra numerami: 459/1, 458/8 i 458/9 w obrębie nr 0009, nadaje się nazwę ulicy: 

Piłkarzy. 

§ 3. Drodze położonej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków m. Zielona Góra numerem 445/4 w obrębie nr 0009, nadaje się nazwę ulicy: Siatkarzy. 

§ 4. Drodze położonej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków m. Zielona Góra numerami: 441, 150/1, 149/3, 149/5 i 38/3 w obrębie nr 0009, nadaje się nazwę 

ulicy: Rowerzystów. 

§ 5. Szczegółowe położenie ulic określonych w § 1 – 4 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2022r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 1695



Załącznik 

do uchwały Nr LX.909.2022 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1695


		2022-09-05T13:22:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




